公  示

根据《关于做好共青团滁州市第七次代表大会代表选举工作的预通知》要求，经民主推荐、考察，团市委组织部门审核，各推荐单位公示，确定市直出席中国共产主义青年团滁州市第七次代表大会代表候选人选69名，现予以公示（名单附后）
公示时间2025年4月7日至4月11日，期间如有异议，请向团市委组织部反映。
监督电话：0550-3010665，地址：滁州市政务中心北楼526。

共青团滁州市委
 2025年4月7日

市直出席中国共产主义青年团滁州市第七次代表大会代表候选人选

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	单位职务

	1
	于晓曼
	女
	汉族
	1983-11
	市教体局团工委书记

	2
	陈  谦
	男
	汉族
	1987-09
	滁州市实验中学团委书记

	3
	王雪雯
	女
	汉族
	1999-07
	滁州中学团委委员

	4
	王一诺
	女
	汉族
	2009-01
	滁州市第二中学学生

	5
	葛  键
	男
	汉族
	1981-06
	滁州市第一人民医院团委书记

	6
	魏雅鑫
	女
	汉族
	1997-11
	滁州市卫健委团工委组织委员、滁州市卫生健康信息服务中心工作人员

	7
	文  浩
	男
	汉族
	1998-08
	滁州市中西医结合医院第九团支部书记、康复治疗师

	8
	史学智
	男
	汉族
	1998-05
	滁州市第二人民医院护士

	9
	伏金芳
	女
	汉族
	1989-04
	滁州经开区团工委工作人员

	10
	李恒尊
	男
	白族
	1993-10
	安徽鲲鹏装备模具装备模具制造有限公司团委书记

	11
	杨梦平
	女
	汉族
	2001-06
	滁州经开区社会事务局工作人员

	12
	朱振宇
	男
	汉族
	1994-12
	中新苏滁高新区管委会、团工委副书记

	13
	谢  晶
	女
	汉族
	1993-06
	苏滁实验学校、团支部书记

	14
	张  颖
	女
	汉族
	2002-12
	苏滁第二实验学校、少先队大队辅导员

	15
	王  婷
	女
	汉族
	1988-09
	东方传媒党支部书记

	16
	韩  影
	女
	汉族
	1999-03
	安徽易滁网络科技有限公司设计员

	17
	黄玉萍
	女
	汉族
	1987-06
	安徽省滁州市邮政管理局二级主任科员、滁州市快递行业团工委书记

	18
	丁白武
	男
	汉族
	1997-08
	滁州市韵达快递有限公司快递员，滁州市韵达快递团支部副书记

	19
	黄宇恒
	男
	汉族
	2003-01
	安徽顺丰速运有限公司滁州分公司快递员

	20
	张  锐
	女
	汉族
	1998-05
	滁州市文旅集团资产运营部员工

	21
	杜圣洁
	女
	汉族
	2000-01
	滁州市小微企业商会团工委副书记、办公室主任

	22
	张家豪
	男
	汉族
	2002-04
	安徽百方云项目经理

	23
	程  慧
	女
	汉族
	1983-06
	滁州市外卖行业团工委副书记

	24
	牛青平
	女
	汉族
	1998-11
	安徽环泽网络科技有限公司党支部书记

	25
	田佳慧
	女
	汉族
	2001-06
	美团外卖外卖员

	26
	刘  雨
	男
	汉族
	2001-09
	滁州市青年志愿者协会团工委书记

	27
	刘  灿
	女
	汉族
	2005-01
	滁州市青年志愿者协会团工委委员

	28
	周赛楠
	男
	汉族
	1998-11
	滁州市医疗保障基金管理中心管理八级职员

	29
	王  翔
	男
	汉族
	1987-04
	滁州高教科创管理服务中心团工委书记

	30
	王孝倩
	女
	汉族
	1997-08
	滁州高教科创管理服务中心工作人员

	31
	甄  帅
	男
	汉族
	1989-02
	滁州职业技术学院团委书记

	32
	都  燕
	女
	汉族
	2003-12
	滁州职业技术学院学生会主席团成员

	33
	陈婷婷
	女
	汉族
	1987-11
	滁州城市职业学院团委书记

	34
	王  旭
	男
	汉族
	2006-05
	滁州城市职业学院校学生会主席团成员

	35
	唐梦然
	女
	汉族
	1998-12
	安徽滁州技师学院经贸与信息工程系团总支书记

	36
	曹  锐
	女
	汉族
	1988-01
	安徽滁州技师学院团委书记

	37
	杨实泉
	男
	汉族
	1988-01
	滁州市税务局机关纪委书记、党委纪检组副组长、机关团委书记

	38
	魏昕亚
	女
	汉族
	1990-09
	滁州市公安局交通巡逻警察支队一大队二级警长、滁州市公安局团委市直团支部书记

	39
	胡嫣然
	女
	汉族
	1998-09
	华东冶金地质勘查局八一一地质队地勘分院助理工程师

	40
	王虹瑞
	女
	汉族
	1997-10
	滁州市不动产登记中心办公室副主任、滁州市数据资源管理局第六团支部书记

	41
	涂永清
	女
	汉族
	2000-09
	滁州市广播电视台新媒体中心编辑

	42
	张曾辉
	男
	汉族
	1990-10
	安徽中烟工业有限责任公司滁州卷烟厂党建工作科副科长、团委副书记

	43
	陶小东
	男
	汉族
	1998-07
	滁宁高速滁州北收费站收费员

	44
	徐  颖
	女
	汉族
	1998-08
	滁州市中级人民法院四级法官助理

	45
	刘增桂
	女
	汉族
	2001-05
	安徽康佳电子有限公司第二团支部团员

	46
	刘  艳
	女
	汉族
	2001-03
	金鹏控股集团人审计管理中心主管、团委组织部部长

	47
	余雯雯
	女
	汉族
	2000-07
	滁宁团委组织委员

	48
	霍远航
	男
	汉族
	1999-03
	滁宁城铁机关团支部书记

	49
	李美娜
	女
	汉族
	1984-11
	滁州市市场监管局团委书记、食品生产科科长

	50
	孙梦泽
	男
	汉族
	1999-01
	滁州市自然资源和规划局团委书记

	51
	吴  扬
	女
	汉族
	2001-08
	自来水公司员工

	52
	卢  怡
	女
	汉族
	1998-02
	滁州市兴滁矿业投资集团有限公司职员

	53
	蒋少华
	男
	汉族
	1988-10
	安徽会峰律师事务所团支部书记

	54
	丁玉娇
	女
	汉族
	1998-02
	滁州市审计局综合调研科四级主任科员、团支部书记

	55
	胡秋红
	女
	汉族
	1989-09
	滁州高速公路管理中心工会办副主任、团委书记

	56
	高成玲
	女
	汉族
	1998-01
	全椒东站票管员

	57
	张明黎
	女
	汉族
	1994-07
	中国人民银行滁州市分行团委委员、机关党委办公室一级科员

	58
	钟先传
	男
	汉族
	1994-07
	滁州市明光市双拥路消防救援站政治指导员

	59
	赵延成
	男
	汉族
	2000-08
	滁州市消防救援支队花园路特勤站副班长

	60
	高志翔
	男
	汉族
	1992-01
	中国农业银行滁州分行；团委副书记

	61
	高昱磊
	男
	土家族
	1985-10
	国网滁州供电公司党委党建部副主任、团委书记

	62
	李  哲
	男
	汉族
	1998-10
	徽商银行滁州凤凰路支行职员

	63
	周  弘
	女
	汉族
	1987-02
	中行滁州分行团委书记

	64
	程  功
	男
	汉族
	1994-11
	滁州工行团委书记

	65
	[bookmark: _GoBack]费  杨
	男
	汉族
	1993-01
	中国电信滁州分公司团委副书记

	66
	吴继超
	男
	汉族
	2000-11
	中国移动系统维护员

	67
	完成东
	男
	满族
	1997-10
	中国人民解放军安徽省琅琊区人民武部政工科干事

	68
	高炜轩
	男
	汉族
	1999-10
	中国人民解放军安徽省军区滁州军分区动员处战士

	69
	胡  胜
	男
	汉族
	2000-03
	中国人民解放军安徽省军区滁州军分区政治工作处战士